各 位
2025 年 9 月 16 日

住友商事パワー＆モビリティ株式会社

役員・執行役員・主管者級人事に関するお知らせ

１．役員・執行役員人事

取締役会において、下記のとおり役員・執行役員人事が内定しましたので、お知らせいたします。

【10月 1 日付】役員・執行役員人事

また、その他の役員・執行役員については変更ありません。

２．主管者級人事

下記の通り、人事異動を行いますので、お知らせいたします。

【10月 1 日付】主管者級人事

新  職 旧  職 氏  名

管理部長 管理部長付 矢田 真士

（本件に関するお問い合わせ先）

住友商事パワー＆モビリティ株式会社 経営企画部

TEL:03-4531-6000  お問い合わせフォームはこちら

新   職 旧   職 氏  名

取締役

常務執行役員

業務本部長

取締役

常務執行役員

業務本部長 兼

管理部長

月本 丈士

tel:03-4531-6000
https://www.sc-pmco.com/contact/